

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025  
Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou



KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.04.2025

IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 28692403  
DIČ: CZ28692403

IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                  |                   |                       |                     |
|------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                       | 50 303,85           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 50 303,85 | Výše daně 10 563,90 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                  | 0,00                |
| Cena s DPH v CZK |                   |                       | 60 867,75           |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2025  
Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou

Místo: Datum: 24.04.2025  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: LESORS s.r.o. Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |       | 50 303,85          | 60 867,75        |
| 01                 | Tůň   | 36 103,85          | 43 685,75        |
| 02                 | VON   | 14 200,00          | 17 182,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
005 - Tůň nad Suniperskou cestou  
Objekt:  
**01 - Tůň**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.04.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 28692403  
DIČ: CZ28692403

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |                  |
|-------------------------|-------------|------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>36 103,85</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně        |
|                         | 36 103,85   | 21,00%     | 7 581,81         |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>43 685,66</b> |
| <b>v CZK</b>            |             |            |                  |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou

Objekt: **01 - Tůň**

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: LESORS s.r.o.

Datum: 24.04.2025

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         |  | <b>36 103,85</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 36 103,85        |
| 1 - Zemní práce                         |  | 24 648,50        |
| 2 - Zakládání                           |  | 755,35           |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 5 700,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 5 000,00         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou

Objekt: 01 - Tůň

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: LESORS s.r.o.

Datum: 24.04.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 36 103,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 36 103,85

D 1 Zemní práce 24 648,50

|   |   |           |                                                                                                                                                          |    |        |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 111251101 | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 | m2 | 92,000 | 30,00 | 2 760,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Odstranění náletů z koruny stávající hrázky.

|   |   |           |                                                                                        |     |        |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 2 | K | 112251101 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm | kus | 37,000 | 300,00 | 11 100,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

P  
Poznámka k položce:  
Odstranění pařezů ze stávající hrázky.

|   |   |           |                                                                                             |    |       |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 5,500 | 200,00 | 1 100,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Překop hrázky v místě stávajícího potrubí od požeráku.

|   |   |           |                                                                                                      |    |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 | m3 | 32,000 | 152,00 | 4 864,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Vyrovnání a úprava tělesa hráze, jeho snížením a rozšířením směrem na vzdálený líc.

|   |   |           |                                                                                                                                                             |    |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 122703601 | Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa | m3 | 15,000 | 303,00 | 4 545,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Úprava dna tůně jejím vysvahováním.

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                 |    |       |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 162251101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m | m3 | 5,500 | 32,00 | 176,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                           |    |       |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 7 | K | 171203211 | Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přívodních kanálů inundačních nebo ochranných bez předepsaného zhutnění s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu | m3 | 4,500 | 23,00 | 103,50 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

P  
Poznámka k položce:  
Uložení sypanin do překopu hrázky se zhutněním.

D 2 Zakládání 755,35

|   |   |           |                                                                                                                                                                                           |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8 | K | 211971121 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m | m2 | 10,000 | 40,00 | 400,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

P  
Poznámka k položce:  
Umístění geotextilie na dnovýkopu opdaného koryta.

|   |   |          |                                                                          |    |        |       |        |
|---|---|----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9 | M | 69311228 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2 | m2 | 11,845 | 30,00 | 355,35 |
|---|---|----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

VV 10\*1,1845 \*Přepočtené koeficientem množství 11,845

D 4 Vodorovné konstrukce 5 700,00

|    |   |           |                                                                                                    |    |       |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 457541111 | Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku dle bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm | m3 | 1,000 | 940,00 | 940,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |   |           |                                                                                                                    |    |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 11 | K | 462512270 | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg | m3 | 1,400 | 2 400,00 | 3 360,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

P  
Poznámka k položce:  
Kámen hmotnosti 20-50kg.

|    |   |           |                                                                                                                                                          |    |       |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 12 | K | 462519002 | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg | m2 | 7,000 | 200,00 | 1 400,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

| PČ  | Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P   |     |     | Poznámka k položce:<br>Kámen do 50kg.                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| D 9 |     |     | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                  |    |          |              | 5 000,00          |
| 13  | K   | R-1 | Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně dřevěných včetně výplně | ks | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |
| P   |     |     | Poznámka k položce:<br>Bourání stávajícího požeráku a potrubí.                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 14  | K   | R-2 | Likvidace požeráku a potrubí od požeráku v souladu s platnou legislativou.                                                                                           | ks | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |
| P   |     |     | Poznámka k položce:<br>Likvidace dle možností zhotovitele v souladu s legislativou.                                                                                  |    |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
005 - Tůň nad Suniperskou cestou  
Objekt:  
**02 - VON**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.04.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 28692403  
DIČ: CZ28692403

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |                  |
|-------------------------|-------------|------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>14 200,00</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně        |
|                         | 14 200,00   | 21,00%     | 2 982,00         |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>17 182,00</b> |
| <b>v CZK</b>            |             |            |                  |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou

Objekt: **02 - VON**

Místo:

Datum: 24.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 200,00

---



SOUPIS PRACÍ



Stavba: 005 - Tůň nad Suniperskou cestou  
Objekt: 02 - VON

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: LESORS s.r.o.

Datum: 24.04.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem14 200,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady14 200,00

|    |   |     |                                                                                                                                                                                 |        |       |          |          |
|----|---|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 1  | K | R01 | Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací. | soubor | 1,000 | 200,00   | 200,00   |
| P  |   |     | Poznámka k položce:<br>Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.                                                                                          |        |       |          |          |
| 2  | K | R02 | Protokolární předání pracemi dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                              | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 3  | K | R03 | Doprava mechanizace na místo stavby po zpevněných lesních cestách.                                                                                                              | soubor | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 4  | K | R04 | Úprava přístupové nezpevněné cesty pro příjezd mechanizace. Odstranění výmolů a kolejí jejich zasypáním s urovnáním. Po opuštění staveniště úprava do řádného stavu.            | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| VV |   |     | "úprava nezpevněné LC pro přístup mechanizace z důvodu provádění prací - značné výmoly a sklonitost LC                                                                          |        |       |          |          |
| VV |   |     | 1                                                                                                                                                                               |        |       |          |          |
| VV |   |     | Součet                                                                                                                                                                          |        |       |          |          |